
1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren A  (46)  5.8 km  230 Hm   21 P
 1(52)  2(53)  3(54)  4(55)  5(56)  6(61)  7(57)  8(60)  9(63)  10(31)  11(45)  12(46)  13(42)  14(51)

 15(47)  16(36)  17(48)  18(32)  19(49)  20(43)  21(100)  Z

 1  Simkovics Erik  34:14  1:22  2:59  3:42  6:34  9:02  10:01  11:30  13:44  15:45  17:32  18:56  21:08  22:08  23:05
 OLC Wienerwald  1:22  1:37  0:43  2:52  2:28  0:59  1:29  2:14  2:01  1:47  1:24  2:12  1:00  0:57

 24:24  26:00  27:13  28:19  29:56  31:57  34:07  34:14
 1:19  1:36  1:13  1:06  1:37  2:01  2:10  0:07

 2  Wittberger Georg  36:59  1:21  3:02  3:47  6:45  9:17  10:20  11:43  14:07  16:07  18:10  19:39  22:03  23:09  24:01
 OLC Wienerwald  1:21  1:41  0:45  2:58  2:32  1:03  1:23  2:24  2:00  2:03  1:29  2:24  1:06  0:52

 25:31  27:28  28:54  29:56  31:46  34:07  36:54  36:59  31:20

 1:30  1:57  1:26  1:02  1:50  2:21  2:47  0:05  *38

 3  Siegert Wolfgang  38:11  1:50  3:29  4:11  7:11  9:37  10:17  11:46  14:07  16:20  18:20  19:53  22:04  23:05  23:59

 WAT  1:50  1:39  0:42  3:00  2:26  0:40  1:29  2:21  2:13  2:00  1:33  2:11  1:01  0:54

 25:21  27:14  28:34  29:30  31:18  33:49  38:03  38:11

 1:22  1:53  1:20  0:56  1:48  2:31  4:14  0:08
 4  Sulz Henrik  38:28  1:23  2:58  3:38  6:55  10:13  11:01  12:34  14:57  17:26  19:26  20:56  23:15  24:21  25:16

 OLC Wienerwald  1:23  1:35  0:40  3:17  3:18  0:48  1:33  2:23  2:29  2:00  1:30  2:19  1:06  0:55
 26:42  28:38  30:13  31:25  33:12  35:32  38:21  38:28

 1:26  1:56  1:35  1:12  1:47  2:20  2:49  0:07

 5  Stockmayer Michael  39:38  1:40  3:26  4:11  7:28  10:14  10:56  12:32  14:57  17:09  19:16  20:53  23:31  24:39  25:34

 HSV OL Wr. Neustadt  1:40  1:46  0:45  3:17  2:46  0:42  1:36  2:25  2:12  2:07  1:37  2:38  1:08  0:55

 27:02  29:06  30:32  31:41  33:30  36:04  39:31  39:38

 1:28  2:04  1:26  1:09  1:49  2:34  3:27  0:07
 6  Glaner Franz  41:15  1:21  3:08  3:53  7:10  9:52  10:43  12:15  14:44  17:01  19:11  21:03  23:48  24:56  25:54

 WAT  1:21  1:47  0:45  3:17  2:42  0:51  1:32  2:29  2:17  2:10  1:52  2:45  1:08  0:58

 27:35  29:33  31:12  33:11  35:08  37:51  41:07  41:15

 1:41  1:58  1:39  1:59  1:57  2:43  3:16  0:08

 7  Ballik Thomas  42:58  1:49  3:47  4:39  8:13  11:34  12:17  14:00  16:43  19:02  21:22  23:07  25:50  27:06  28:08

 WAT  1:49  1:58  0:52  3:34  3:21  0:43  1:43  2:43  2:19  2:20  1:45  2:43  1:16  1:02

 29:57  31:57  33:33  34:54  36:56  39:51  42:50  42:58

 1:49  2:00  1:36  1:21  2:02  2:55  2:59  0:08
 8  Wibmer Andreas  43:14  1:42  3:35  4:20  7:55  10:46  11:30  13:12  16:03  18:30  20:40  22:26  25:46  27:03  28:05

 OLT Transdanubien  1:42  1:53  0:45  3:35  2:51  0:44  1:42  2:51  2:27  2:10  1:46  3:20  1:17  1:02

 29:37  31:37  33:28  34:43  36:50  39:43  43:05  43:14

 1:32  2:00  1:51  1:15  2:07  2:53  3:22  0:09

 9  Danner Martin  43:53  2:13  4:14  5:04  8:44  11:24  12:14  14:05  17:05  19:37  21:55  23:40  26:32  27:56  29:08

 OLC Wienerwald  2:13  2:01  0:50  3:40  2:40  0:50  1:51  3:00  2:32  2:18  1:45  2:52  1:24  1:12

 30:41  32:50  34:25  35:50  37:46  40:26  43:46  43:53

 1:33  2:09  1:35  1:25  1:56  2:40  3:20  0:07
 10  Pietsch Werner  45:17  1:47  3:37  4:30  8:17  11:16  11:59  13:38  16:18  18:41  20:56  25:02  27:23  28:33  29:36

 Naturfreunde Wien  1:47  1:50  0:53  3:47  2:59  0:43  1:39  2:40  2:23  2:15  4:06  2:21  1:10  1:03

 31:12  33:27  35:01  36:33  38:36  41:37  45:08  45:17

 1:36  2:15  1:34  1:32  2:03  3:01  3:31  0:09

 11  Fesselhofer Roland  46:24  1:36  3:42  4:29  7:51  11:16  11:59  13:58  19:07  21:55  24:09  25:43  28:12  29:28  30:29
 HSV OL Wr. Neustadt  1:36  2:06  0:47  3:22  3:25  0:43  1:59  5:09  2:48  2:14  1:34  2:29  1:16  1:01

 33:29  35:38  37:14  38:32  40:42  43:03  46:18  46:24

 3:00  2:09  1:36  1:18  2:10  2:21  3:15  0:06
 12  Schiel Florian  47:26  2:03  4:04  4:56  9:05  12:13  12:58  15:17  18:05  20:31  23:17  25:31  28:32  29:53  30:59

 OLC Wienerwald  2:03  2:01  0:52  4:09  3:08  0:45  2:19  2:48  2:26  2:46  2:14  3:01  1:21  1:06

 32:51  35:17  36:54  38:15  40:16  43:30  47:19  47:26  39:50

 1:52  2:26  1:37  1:21  2:01  3:14  3:49  0:07  *38

 13  Zapletal Josef  47:45  2:04  4:17  5:22  9:11  12:28  13:31  15:27  18:55  22:14  24:38  26:24  29:22  30:46  31:53
 Naturfreunde Wien  2:04  2:13  1:05  3:49  3:17  1:03  1:56  3:28  3:19  2:24  1:46  2:58  1:24  1:07

 33:33  35:41  37:30  38:50  41:04  43:45  47:36  47:45

 1:40  2:08  1:49  1:20  2:14  2:41  3:51  0:09
 14  Bosina Joachim  47:58  1:52  3:57  4:47  8:44  11:45  12:40  15:03  18:12  21:12  23:39  25:24  28:27  30:02  31:18

 Naturfreunde Wien  1:52  2:05  0:50  3:57  3:01  0:55  2:23  3:09  3:00  2:27  1:45  3:03  1:35  1:16

 32:55  35:01  36:54  39:05  41:21  44:26  47:51  47:58

 1:37  2:06  1:53  2:11  2:16  3:05  3:25  0:07

 15  Srb Alexander  48:20  1:43  3:45  4:38  8:33  11:38  12:47  14:52  18:04  20:59  23:34  25:41  28:31  29:58  31:16
 WAT  1:43  2:02  0:53  3:55  3:05  1:09  2:05  3:12  2:55  2:35  2:07  2:50  1:27  1:18

 33:04  35:33  37:24  38:46  41:13  44:18  48:12  48:20
 1:48  2:29  1:51  1:22  2:27  3:05  3:54  0:08

 16  Pietsch Wolfgang  48:29  1:39  3:49  4:40  8:45  12:20  13:11  15:15  18:15  20:49  23:34  25:29  28:21  29:46  31:04

 Naturfreunde Wien  1:39  2:10  0:51  4:05  3:35  0:51  2:04  3:00  2:34  2:45  1:55  2:52  1:25  1:18

 32:54  35:27  37:22  38:50  41:12  44:54  48:21  48:29

 1:50  2:33  1:55  1:28  2:22  3:42  3:27  0:08
 17  Imriska Samuel  48:45  1:46  3:51  4:50  8:20  11:26  12:27  14:15  16:50  19:24  21:41  23:39  26:41  27:56  29:18

 Naturfreunde Wien  1:46  2:05  0:59  3:30  3:06  1:01  1:48  2:35  2:34  2:17  1:58  3:02  1:15  1:22

 33:33  36:48  38:43  40:21  42:34  45:26  48:37  48:45
 4:15  3:15  1:55  1:38  2:13  2:52  3:11  0:08

 18  Friedl Martin  50:17  1:53  4:01  4:53  8:12  11:28  12:57  14:55  20:41  23:24  25:45  27:41  30:51  32:05  33:11

 Naturfreunde Wien  1:53  2:08  0:52  3:19  3:16  1:29  1:58  5:46  2:43  2:21  1:56  3:10  1:14  1:06

 34:52  37:20  39:07  40:25  42:46  46:09  50:09  50:17

 1:41  2:28  1:47  1:18  2:21  3:23  4:00  0:08
 19  Köck Erwin  51:13  2:21  4:28  5:27  9:45  13:02  13:52  15:51  18:44  22:09  24:36  26:34  29:44  30:55  32:13

 HSV OL Wiener Neustadt  2:21  2:07  0:59  4:18  3:17  0:50  1:59  2:53  3:25  2:27  1:58  3:10  1:11  1:18

 34:05  36:56  38:43  40:11  42:46  46:02  50:58  51:13
 1:52  2:51  1:47  1:28  2:35  3:16  4:56  0:15

 20  Kroupa Günther  51:29  2:05  4:10  4:59  9:27  12:47  13:29  15:17  17:57  20:21  22:55  24:57  28:21  29:35  31:03

 Naturfreunde Wien  2:05  2:05  0:49  4:28  3:20  0:42  1:48  2:40  2:24  2:34  2:02  3:24  1:14  1:28

 35:23  38:26  40:21  41:44  44:08  47:27  51:21  51:29

 4:20  3:03  1:55  1:23  2:24  3:19  3:54  0:08
 21  Poell Matthias  51:40  1:46  3:43  4:47  9:21  12:14  13:12  16:33  20:13  23:53  26:15  28:15  31:19  32:54  33:58

 OLC Wienerwald  1:46  1:57  1:04  4:34  2:53  0:58  3:21  3:40  3:40  2:22  2:00  3:04  1:35  1:04
 35:45  38:20  40:02  41:44  44:12  47:38  51:32  51:40

 1:47  2:35  1:42  1:42  2:28  3:26  3:54  0:08

 22  Hutter Ferdinand  52:21  2:46  4:55  5:45  9:31  12:28  13:43  15:51  23:15  26:14  28:42  30:26  33:08  35:29  36:35

 OK Gittis Klosterneuburg  2:46  2:09  0:50  3:46  2:57  1:15  2:08  7:24  2:59  2:28  1:44  2:42  2:21  1:06

 38:11  40:24  42:14  43:32  45:48  48:29  52:14  52:21

 1:36  2:13  1:50  1:18  2:16  2:41  3:45  0:07



1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren A  (46)  5.8 km  230 Hm   21 P  (Forts.)

 1(52)  2(53)  3(54)  4(55)  5(56)  6(61)  7(57)  8(60)  9(63)  10(31)  11(45)  12(46)  13(42)  14(51)

 15(47)  16(36)  17(48)  18(32)  19(49)  20(43)  21(100)  Z

 23  Ditz Robert  52:34  1:33  3:46  4:34  8:20  12:01  12:55  14:48  17:59  20:57  23:54  26:12  29:33  30:49  32:04
 Naturfreunde Wien  1:33  2:13  0:48  3:46  3:41  0:54  1:53  3:11  2:58  2:57  2:18  3:21  1:16  1:15

 34:01  36:50  38:45  42:23  45:08  48:52  52:25  52:34

 1:57  2:49  1:55  3:38  2:45  3:44  3:33  0:09

 24  Drage Stefan  52:46  2:03  4:18  5:12  9:26  15:38  16:32  18:24  21:48  24:48  27:17  29:21  32:30  34:14  35:49

 HSV OL Wr. Neustadt  2:03  2:15  0:54  4:14  6:12  0:54  1:52  3:24  3:00  2:29  2:04  3:09  1:44  1:35

 37:39  40:15  42:17  43:51  46:27  49:17  52:38  52:46

 1:50  2:36  2:02  1:34  2:36  2:50  3:21  0:08
 25  Lemmel Hartmut  53:54  2:03  4:17  5:34  9:35  12:49  13:53  15:56  22:36  25:30  28:11  30:05  33:12  34:42  36:06

 WAT  2:03  2:14  1:17  4:01  3:14  1:04  2:03  6:40  2:54  2:41  1:54  3:07  1:30  1:24
 37:56  40:27  42:48  44:34  47:08  50:21  53:45  53:54

 1:50  2:31  2:21  1:46  2:34  3:13  3:24  0:09

 26  Pomweiser Franz  54:18  2:13  4:34  5:41  10:01  14:42  16:02  18:31  21:50  24:47  27:35  29:50  32:52  34:22  35:46

 HSV OL Wiener Neustadt  2:13  2:21  1:07  4:20  4:41  1:20  2:29  3:19  2:57  2:48  2:15  3:02  1:30  1:24

 37:43  40:17  42:30  43:59  46:21  49:36  54:10  54:18

 1:57  2:34  2:13  1:29  2:22  3:15  4:34  0:08
 27  Reisenberger Roland  54:41  3:03  5:32  6:29  10:58  16:01  17:11  19:18  22:18  25:23  28:09  30:16  33:26  35:02  36:40

 OK Gittis Klosterneuburg  3:03  2:29  0:57  4:29  5:03  1:10  2:07  3:00  3:05  2:46  2:07  3:10  1:36  1:38
 38:38  41:18  43:12  45:08  47:46  51:14  54:34  54:41

 1:58  2:40  1:54  1:56  2:38  3:28  3:20  0:07

 28  Bruchbacher Andreas 54:44  1:59  4:37  5:39  9:47  14:09  15:17  17:33  21:12  24:23  27:21  29:33  32:44  34:30  36:03

 Naturfreunde Wien  1:59  2:38  1:02  4:08  4:22  1:08  2:16  3:39  3:11  2:58  2:12  3:11  1:46  1:33

 38:03  40:41  42:40  44:39  47:29  50:50  54:35  54:44

 2:00  2:38  1:59  1:59  2:50  3:21  3:45  0:09
 29  Schiel Herbert  55:00  5:10  7:29  8:38  12:42  16:20  17:08  19:10  22:53  25:24  27:48  29:42  32:55  35:21  36:20

 OLC Wienerwald  5:10  2:19  1:09  4:04  3:38  0:48  2:02  3:43  2:31  2:24  1:54  3:13  2:26  0:59

 38:16  40:50  42:41  44:15  48:04  51:23  54:49  55:00

 1:56  2:34  1:51  1:34  3:49  3:19  3:26  0:11

 30  Hermann Claus  56:03  2:18  4:41  5:47  10:43  14:15  15:13  17:52  21:23  24:32  27:33  30:15  33:26  35:02  36:41

 HSV OL Wiener Neustadt  2:18  2:23  1:06  4:56  3:32  0:58  2:39  3:31  3:09  3:01  2:42  3:11  1:36  1:39

 38:57  41:33  43:41  45:12  47:51  51:20  55:52  56:03

 2:16  2:36  2:08  1:31  2:39  3:29  4:32  0:11
 31  Seiner Siegfried  56:41  2:24  5:07  6:04  11:02  14:48  15:40  17:40  21:50  24:28  27:26  29:55  33:18  34:48  36:15

 OK Gittis Klosterneuburg  2:24  2:43  0:57  4:58  3:46  0:52  2:00  4:10  2:38  2:58  2:29  3:23  1:30  1:27

 38:20  41:13  43:23  45:25  48:01  51:52  56:30  56:41

 2:05  2:53  2:10  2:02  2:36  3:51  4:38  0:11

 32  Adenstedt Erik  56:48  2:27  4:41  5:44  10:42  13:56  14:52  16:44  20:08  23:19  26:20  28:37  32:03  33:37  34:56

 OK Gittis Klosterneuburg  2:27  2:14  1:03  4:58  3:14  0:56  1:52  3:24  3:11  3:01  2:17  3:26  1:34  1:19

 37:22  40:38  42:42  45:01  47:38  51:28  56:38  56:48

 2:26  3:16  2:04  2:19  2:37  3:50  5:10  0:10
 33  Klöckl Günther  57:21  2:40  4:59  5:57  11:03  15:26  16:20  18:34  22:49  25:46  28:36  30:44  34:41  36:25  37:53

 Vereinslos  2:40  2:19  0:58  5:06  4:23  0:54  2:14  4:15  2:57  2:50  2:08  3:57  1:44  1:28

 39:48  42:57  45:05  46:37  48:58  52:15  57:11  57:21

 1:55  3:09  2:08  1:32  2:21  3:17  4:56  0:10

 34  Kurz Florian  58:57  2:04  4:31  5:44  10:01  14:50  15:48  18:21  22:04  25:40  28:53  31:05  34:51  36:38  38:14
 Naturfreunde Wien  2:04  2:27  1:13  4:17  4:49  0:58  2:33  3:43  3:36  3:13  2:12  3:46  1:47  1:36

 40:16  43:17  45:59  48:41  51:15  55:00  58:48  58:57

 2:02  3:01  2:42  2:42  2:34  3:45  3:48  0:09
 35  Grill Michael  59:13  2:11  4:30  5:28  9:34  13:30  14:53  17:01  21:09  25:36  28:17  30:51  34:24  36:14  38:01

 Naturfreunde Wien  2:11  2:19  0:58  4:06  3:56  1:23  2:08  4:08  4:27  2:41  2:34  3:33  1:50  1:47

 40:02  43:10  45:35  47:45  50:36  53:59  58:32  59:13

 2:01  3:08  2:25  2:10  2:51  3:23  4:33  0:41

 36  Grün Dominik  1:00:07  2:25  5:04  6:25  11:35  15:38  16:57  19:23  23:20  26:39  29:50  32:34  35:57  37:45  39:12
 OLG Ströck Wien  2:25  2:39  1:21  5:10  4:03  1:19  2:26  3:57  3:19  3:11  2:44  3:23  1:48  1:27

 41:40  44:53  47:11  48:36  51:47  55:53  59:58  1:00:07

 2:28  3:13  2:18  1:25  3:11  4:06  4:05  0:09
 37  Grün Paul  1:00:16  2:27  5:01  6:04  10:38  15:02  15:58  18:09  22:28  25:38  28:51  31:09  34:59  36:35  38:40

 OLG Ströck Wien  2:27  2:34  1:03  4:34  4:24  0:56  2:11  4:19  3:10  3:13  2:18  3:50  1:36  2:05

 40:55  44:04  46:17  48:05  51:15  55:40  1:00:08  1:00:16

 2:15  3:09  2:13  1:48  3:10  4:25  4:28  0:08
 38  Erber Robert  1:00:56  4:22  6:35  7:34  13:46  17:49  18:42  21:28  26:02  29:22  32:22  34:47  38:02  39:56  41:22

 OK Gittis Klosterneuburg  4:22  2:13  0:59  6:12  4:03  0:53  2:46  4:34  3:20  3:00  2:25  3:15  1:54  1:26

 43:26  46:19  48:40  50:19  52:59  56:47  1:00:48  1:00:56  52:26

 2:04  2:53  2:21  1:39  2:40  3:48  4:01  0:08  *38

 39  Billroth Georg  1:01:26  2:22  4:52  5:55  10:48  16:07  17:18  19:33  24:47  28:49  31:47  34:04  37:28  39:06  40:36

 OK Gittis Klosterneuburg  2:22  2:30  1:03  4:53  5:19  1:11  2:15  5:14  4:02  2:58  2:17  3:24  1:38  1:30

 42:43  46:20  48:28  50:07  52:52  57:03  1:01:17  1:01:26

 2:07  3:37  2:08  1:39  2:45  4:11  4:14  0:09
 40  Diwok Felix  1:02:12  3:51  6:20  7:31  14:32  18:02  18:55  21:01  27:44  31:08  34:02  36:15  39:34  41:18  42:49

 OK Gittis Klosterneuburg  3:51  2:29  1:11  7:01  3:30  0:53  2:06  6:43  3:24  2:54  2:13  3:19  1:44  1:31

 44:48  47:43  49:51  51:30  54:15  58:02  1:02:01  1:02:12
 1:59  2:55  2:08  1:39  2:45  3:47  3:59  0:11

 41  Olearczick Erlefried 1:06:51  2:29  5:01  6:12  10:44  15:46  17:05  19:46  25:33  29:28  32:09  34:36  38:15  40:06  42:36

 HSV Langenlebarn  2:29  2:32  1:11  4:32  5:02  1:19  2:41  5:47  3:55  2:41  2:27  3:39  1:51  2:30

 44:31  47:43  50:37  52:27  55:06  1:01:44  1:06:41  1:06:51

 1:55  3:12  2:54  1:50  2:39  6:38  4:57  0:10
 42  Knapp Michael  1:07:51  2:59  5:44  7:06  12:07  17:22  18:33  21:08  25:25  28:49  32:46  35:40  39:52  41:34  43:03

 OK Gittis Klosterneuburg  2:59  2:45  1:22  5:01  5:15  1:11  2:35  4:17  3:24  3:57  2:54  4:12  1:42  1:29
 46:08  50:04  52:29  54:25  57:54  1:02:41  1:07:39  1:07:51  57:12

 3:05  3:56  2:25  1:56  3:29  4:47  4:58  0:12  *38

 43  Purgathofer Werner  1:09:38  2:18  5:09  6:27  12:20  16:57  18:11  20:42  25:07  29:46  33:00  35:42  39:03  41:06  43:03

 OLG Ströck Wien  2:18  2:51  1:18  5:53  4:37  1:14  2:31  4:25  4:39  3:14  2:42  3:21  2:03  1:57

 45:39  48:47  51:55  54:51  58:26  1:02:54  1:09:26  1:09:38  57:41

 2:36  3:08  3:08  2:56  3:35  4:28  6:32  0:12  *38

 44  Schramek Alex  1:18:26  4:04  7:06  8:47  13:38  27:20  28:41  31:01  35:15  40:04  43:26  47:31  51:24  53:17  54:53
 OK Gittis Klosterneu  4:04  3:02  1:41  4:51  13:42  1:21  2:20  4:14  4:49  3:22  4:05  3:53  1:53  1:36

 57:08  1:00:23  1:03:02  1:05:04  1:09:01  1:13:50  1:18:16  1:18:26

 2:15  3:15  2:39  2:02  3:57  4:49  4:26  0:10



1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren A  (46)  5.8 km  230 Hm   21 P  (Forts.)

 1(52)  2(53)  3(54)  4(55)  5(56)  6(61)  7(57)  8(60)  9(63)  10(31)  11(45)  12(46)  13(42)  14(51)

 15(47)  16(36)  17(48)  18(32)  19(49)  20(43)  21(100)  Z

 45  Schinnerer Florian  1:20:21  5:34  8:04  12:33  17:26  21:19  27:27  30:07  33:30  37:05  39:59  42:08  46:08  51:17  52:46
 WGSC 1901  5:34  2:30  4:29  4:53  3:53  6:08  2:40  3:23  3:35  2:54  2:09  4:00  5:09  1:29

 55:32  58:58  1:02:05  1:05:55  1:08:38  1:13:05  1:20:13  1:20:21

 2:46  3:26  3:07  3:50  2:43  4:27  7:08  0:08

 Grünberger Martin  Fehlst  2:02  4:26  -----  9:32  13:50  14:45  16:55  20:14  23:53  26:38  28:41  32:16  33:38  34:58

 OK Gittis Klosterneuburg  2:02  2:24  5:06  4:18  0:55  2:10  3:19  3:39  2:45  2:03  3:35  1:22  1:20

 36:55  39:31  41:31  43:12  45:52  49:13  52:53  53:02

 1:57  2:36  2:00  1:41  2:40  3:21  3:40  0:09

 Herren B  (31)  4.3 km  210 Hm   17 P
 1(58)  2(52)  3(54)  4(59)  5(61)  6(57)  7(62)  8(63)  9(31)  10(45)  11(42)  12(34)  13(47)  14(51)

 15(48)  16(40)  17(100)  Z

 1  Bonek Peter  35:07  2:20  3:17  6:08  10:48  13:30  15:23  17:01  18:14  20:44  22:44  25:00  26:58  27:53  29:39
 Naturfreunde Wien  2:20  0:57  2:51  4:40  2:42  1:53  1:38  1:13  2:30  2:00  2:16  1:58  0:55  1:46

 30:53  33:41  34:57  35:07
 1:14  2:48  1:16  0:10

 2  Genevois Frédéric  40:49  2:51  3:59  6:51  11:33  15:10  17:23  19:39  21:22  24:04  26:05  28:21  31:04  32:29  35:05

 Naturfreunde Wien  2:51  1:08  2:52  4:42  3:37  2:13  2:16  1:43  2:42  2:01  2:16  2:43  1:25  2:36

 36:26  39:38  40:41  40:49

 1:21  3:12  1:03  0:08
 3  Schweifer Erwin  41:05  2:49  5:28  8:16  12:50  15:24  18:11  21:27  22:47  25:18  27:21  29:32  32:16  33:31  35:22

 HSV OL Wr. Neustadt  2:49  2:39  2:48  4:34  2:34  2:47  3:16  1:20  2:31  2:03  2:11  2:44  1:15  1:51

 36:32  39:47  40:56  41:05

 1:10  3:15  1:09  0:09

 4  Bonek Jannis  41:11  2:35  3:37  6:35  11:15  14:01  16:12  20:32  21:57  24:46  27:02  29:27  32:12  33:30  35:22

 Naturfreunde Wien  2:35  1:02  2:58  4:40  2:46  2:11  4:20  1:25  2:49  2:16  2:25  2:45  1:18  1:52

 36:50  40:09  41:05  41:11

 1:28  3:19  0:56  0:06

 5  Tiefenböck Willi  41:15  2:35  3:38  6:34  12:00  14:46  17:23  19:58  21:31  24:02  26:24  28:54  31:28  32:23  35:16
 Naturfreunde Wien  2:35  1:03  2:56  5:26  2:46  2:37  2:35  1:33  2:31  2:22  2:30  2:34  0:55  2:53

 36:35  39:54  41:06  41:15

 1:19  3:19  1:12  0:09

 6  Jandl Dominik  43:53  2:56  4:07  7:21  12:42  15:51  18:03  23:35  24:58  27:32  29:38  31:55  34:50  35:47  37:46

 Naturfreunde Wien  2:56  1:11  3:14  5:21  3:09  2:12  5:32  1:23  2:34  2:06  2:17  2:55  0:57  1:59

 39:23  42:41  43:46  43:53

 1:37  3:18  1:05  0:07
 7  Täuber Thomas  44:09  2:37  3:43  7:12  13:02  16:21  18:41  20:54  22:21  25:19  28:09  31:06  34:12  35:25  37:36

 OLT Transdanubien  2:37  1:06  3:29  5:50  3:19  2:20  2:13  1:27  2:58  2:50  2:57  3:06  1:13  2:11

 38:59  42:43  44:01  44:09

 1:23  3:44  1:18  0:08

 8  Biel Axel  44:19  2:42  4:04  7:18  12:46  15:43  17:51  21:12  23:18  26:12  28:49  31:17  34:15  35:38  38:14
 Naturfreunde Wien  2:42  1:22  3:14  5:28  2:57  2:08  3:21  2:06  2:54  2:37  2:28  2:58  1:23  2:36

 39:21  42:47  44:10  44:19

 1:07  3:26  1:23  0:09
 9  Bonek Ernst  46:51  3:34  4:36  8:05  13:49  16:55  19:10  23:57  25:54  28:54  31:22  34:16  36:39  38:14  40:31

 Naturfreunde Wien  3:34  1:02  3:29  5:44  3:06  2:15  4:47  1:57  3:00  2:28  2:54  2:23  1:35  2:17

 41:59  45:16  46:38  46:51

 1:28  3:17  1:22  0:13

 10  Kastner Nikolas  47:03  2:47  4:52  9:04  15:23  18:53  21:17  23:41  25:37  28:31  30:53  33:20  36:01  37:39  40:49
 Naturfreunde Wien  2:47  2:05  4:12  6:19  3:30  2:24  2:24  1:56  2:54  2:22  2:27  2:41  1:38  3:10

 42:05  45:30  46:54  47:03

 1:16  3:25  1:24  0:09
 11  Habisch Christof  47:07  3:22  4:35  7:58  13:41  16:45  18:53  20:39  22:36  25:40  28:27  31:21  35:01  37:03  39:55

 HSV Baden  3:22  1:13  3:23  5:43  3:04  2:08  1:46  1:57  3:04  2:47  2:54  3:40  2:02  2:52

 41:04  45:32  46:59  47:07

 1:09  4:28  1:27  0:08

 12  Hampl Burkhard  48:03  2:39  3:53  7:52  13:51  17:56  20:23  24:36  26:46  30:11  32:41  35:22  37:58  39:21  41:48
 WATV  2:39  1:14  3:59  5:59  4:05  2:27  4:13  2:10  3:25  2:30  2:41  2:36  1:23  2:27

 43:08  46:38  47:55  48:03
 1:20  3:30  1:17  0:08

 13  Friedinger Christian  48:09  2:45  4:03  10:56  16:07  19:50  22:31  26:48  28:38  31:24  33:53  36:11  38:48  40:26  42:24

 Vereinslos  2:45  1:18  6:53  5:11  3:43  2:41  4:17  1:50  2:46  2:29  2:18  2:37  1:38  1:58

 43:29  46:40  48:00  48:09
 1:05  3:11  1:20  0:09

 14  Adenstedt Nikolaus  48:30  3:40  5:29  9:24  15:12  18:40  21:22  24:03  25:37  29:17  32:18  35:08  38:26  39:45  41:52
 OK Gittis Klosterneuburg  3:40  1:49  3:55  5:48  3:28  2:42  2:41  1:34  3:40  3:01  2:50  3:18  1:19  2:07

 43:27  47:08  48:20  48:30
 1:35  3:41  1:12  0:10

 15  Racansky Vaclav  49:07  2:43  3:55  7:13  13:21  17:16  20:08  24:14  26:19  29:29  32:07  35:13  37:57  39:42  42:11

 Tesla Brno  2:43  1:12  3:18  6:08  3:55  2:52  4:06  2:05  3:10  2:38  3:06  2:44  1:45  2:29

 43:46  47:38  48:56  49:07

 1:35  3:52  1:18  0:11
 16  Hinterreither Markus  51:06  2:06  3:07  6:00  11:14  14:21  21:01  28:16  30:11  32:42  34:52  39:45  42:24  43:26  45:11

 HSV OL Wiener Neustadt  2:06  1:01  2:53  5:14  3:07  6:40  7:15  1:55  2:31  2:10  4:53  2:39  1:02  1:45

 46:29  49:58  50:59  51:06
 1:18  3:29  1:01  0:07

 17  Wölfler Rolland  51:11  3:27  4:35  7:59  14:42  18:23  20:54  24:27  27:06  30:15  32:44  36:11  39:36  41:05  43:59

 Naturfreunde Wien  3:27  1:08  3:24  6:43  3:41  2:31  3:33  2:39  3:09  2:29  3:27  3:25  1:29  2:54

 45:42  49:56  51:03  51:11

 1:43  4:14  1:07  0:08
 18  Fabian Wolfgang  51:41  3:27  4:46  8:38  14:13  18:23  21:11  23:52  25:42  29:10  31:37  34:27  40:50  42:11  44:52

 WAT  3:27  1:19  3:52  5:35  4:10  2:48  2:41  1:50  3:28  2:27  2:50  6:23  1:21  2:41
 46:22  50:11  51:31  51:41

 1:30  3:49  1:20  0:10

 19  Praeceptor Rainer  53:11  3:41  5:10  9:11  15:57  19:26  22:42  24:58  26:52  30:32  33:42  37:28  40:55  42:13  44:54

 OK Gittis Klosterneu  3:41  1:29  4:01  6:46  3:29  3:16  2:16  1:54  3:40  3:10  3:46  3:27  1:18  2:41

 46:26  51:02  53:01  53:11

 1:32  4:36  1:59  0:10



1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren B  (31)  4.3 km  210 Hm   17 P  (Forts.)

 1(58)  2(52)  3(54)  4(59)  5(61)  6(57)  7(62)  8(63)  9(31)  10(45)  11(42)  12(34)  13(47)  14(51)

 15(48)  16(40)  17(100)  Z

 20  Siegert Reinhard  53:18  3:16  4:48  8:43  14:43  17:51  21:20  26:39  28:12  31:29  34:26  37:27  40:32  42:02  44:51
 WAT  3:16  1:32  3:55  6:00  3:08  3:29  5:19  1:33  3:17  2:57  3:01  3:05  1:30  2:49

 46:47  51:37  53:09  53:18

 1:56  4:50  1:32  0:09

 21  Kemppainen Markku  56:47  3:39  5:03  9:27  16:31  20:27  23:32  26:19  28:37  32:52  36:26  40:33  44:14  45:45  48:41

 OLC Wienerwald  3:39  1:24  4:24  7:04  3:56  3:05  2:47  2:18  4:15  3:34  4:07  3:41  1:31  2:56

 50:10  54:41  56:32  56:47

 1:29  4:31  1:51  0:15
 22  Blauensteiner Harald  57:54  3:48  6:22  12:05  18:46  23:07  26:28  30:28  32:33  36:18  39:28  42:37  46:09  47:31  49:46

 Vereinslos  3:48  2:34  5:43  6:41  4:21  3:21  4:00  2:05  3:45  3:10  3:09  3:32  1:22  2:15
 51:38  56:01  57:41  57:54

 1:52  4:23  1:40  0:13

 23  Hampl Manfred  58:49  3:21  5:48  10:04  16:51  20:43  23:19  26:30  28:54  32:49  36:22  40:40  44:52  46:31  50:06

 WATV  3:21  2:27  4:16  6:47  3:52  2:36  3:11  2:24  3:55  3:33  4:18  4:12  1:39  3:35

 51:50  56:49  58:41  58:49

 1:44  4:59  1:52  0:08
 24  Fuhrich Christoph  1:02:01  3:01  4:32  7:54  15:25  22:22  24:40  27:16  30:10  33:03  39:30  42:35  51:29  53:00  55:48

 OLC Wienerwald  3:01  1:31  3:22  7:31  6:57  2:18  2:36  2:54  2:53  6:27  3:05  8:54  1:31  2:48
 57:12  1:00:44  1:01:53  1:02:01

 1:24  3:32  1:09  0:08

 25  Haring Alexander  1:02:05  3:06  4:29  8:56  18:02  23:10  26:31  29:57  32:02  36:15  40:10  43:46  47:21  49:21  52:42

 WAT  3:06  1:23  4:27  9:06  5:08  3:21  3:26  2:05  4:13  3:55  3:36  3:35  2:00  3:21

 54:39  59:43  1:01:50  1:02:05

 1:57  5:04  2:07  0:15
 26  Lipphart-Kirchmeir Harald 1:03:22  3:21  4:55  12:52  20:08  24:02  26:29  38:01  39:35  42:51  45:37  48:45  52:30  53:59  56:11

 HSV OL Wiener Neustadt  3:21  1:34  7:57  7:16  3:54  2:27  11:32  1:34  3:16  2:46  3:08  3:45  1:29  2:12

 57:48  1:01:58  1:03:14  1:03:22

 1:37  4:10  1:16  0:08

 27  Bruns Thorben Wilfr. 1:06:42  2:57  5:02  12:45  25:58  29:33  32:53  39:37  42:01  44:53  47:28  50:50  53:30  54:36  59:45

 Vereinslos  2:57  2:05  7:43  13:13  3:35  3:20  6:44  2:24  2:52  2:35  3:22  2:40  1:06  5:09

 1:01:00  1:04:54  1:06:33  1:06:42

 1:15  3:54  1:39  0:09
 28  Mayer Andreas  1:17:44  4:21  10:21  13:06  22:58  28:46  31:18  39:08  41:59  44:37  47:20  50:16  53:29  55:28  57:54

 OLC Wienerwald  4:21  6:00  2:45  9:52  5:48  2:32  7:50  2:51  2:38  2:43  2:56  3:13  1:59  2:26

 59:48  1:02:53  1:04:02  1:17:44  1:04:04

 1:54  3:05  1:09  13:42  *100

 29  Samec Fabian  1:20:10  4:38  9:19  13:28  23:49  27:51  31:46  42:14  46:51  49:33  52:12  57:11  1:02:43  1:05:35  1:11:38

 Team Fabi  4:38  4:41  4:09  10:21  4:02  3:55  10:28  4:37  2:42  2:39  4:59  5:32  2:52  6:03

 1:14:35  1:18:24  1:19:56  1:20:10  1:08:58

 2:57  3:49  1:32  0:14  *34

 Gartner Georg  Fehlst  3:15  4:23  8:47  15:24  18:35  30:05  33:21  34:54  37:52  40:32  43:43  47:26  48:55  51:53
 DLG Ströck Wien  3:15  1:08  4:24  6:37  3:11  11:30  3:16  1:33  2:58  2:40  3:11  3:43  1:29  2:58

 53:52  58:36  59:56  1:00:06

 1:59  4:44  1:20  0:10

 Kurz Ernst  Fehlst  2:28  3:56  6:46  13:38  16:50  22:45  25:25  27:34  30:15  32:07  34:05  38:30  39:31  42:42

 Vereinslos  2:28  1:28  2:50  6:52  3:12  5:55  2:40  2:09  2:41  1:52  1:58  4:25  1:01  3:11

 44:13  47:06  48:24  48:30

 1:31  2:53  1:18  *100

 Herren C  (18)  3.0 km  150 Hm   13 P
 1(45)  2(46)  3(33)  4(47)  5(48)  6(32)  7(31)  8(38)  9(49)  10(43)  11(44)  12(50)  13(100)  Z

 1  Reisenberger Hans  30:11  3:54  7:41  10:42  12:50  14:52  16:45  18:18  20:06  20:40  24:28  27:06  28:36  30:02  30:11
 Naturfreunde Wien  3:54  3:47  3:01  2:08  2:02  1:53  1:33  1:48  0:34  3:48  2:38  1:30  1:26  0:09

 2  Lukaseder Hubert  31:00  3:05  6:24  9:07  12:58  15:02  18:19  19:42  21:11  21:44  25:26  27:56  29:23  30:51  31:00

 HSV Langenlebarn  3:05  3:19  2:43  3:51  2:04  3:17  1:23  1:29  0:33  3:42  2:30  1:27  1:28  0:09

 3  Schuster Helmut  32:05  4:07  7:49  11:02  13:18  15:54  17:56  19:53  21:22  21:55  26:10  28:57  30:37  31:55  32:05

 USC Theresianum  4:07  3:42  3:13  2:16  2:36  2:02  1:57  1:29  0:33  4:15  2:47  1:40  1:18  0:10
 4  Werther Wolfgang  35:44  3:28  6:49  9:47  12:28  14:57  20:50  22:41  24:11  24:37  28:52  31:27  33:00  34:10  35:44

 WATV  3:28  3:21  2:58  2:41  2:29  5:53  1:51  1:30  0:26  4:15  2:35  1:33  1:10  1:34
 5  Wolfram Arnulf  36:15  4:36  8:23  12:07  15:07  17:44  20:29  22:34  24:04  24:40  29:10  32:26  34:22  36:02  36:15

 WAT  4:36  3:47  3:44  3:00  2:37  2:45  2:05  1:30  0:36  4:30  3:16  1:56  1:40  0:13

 6  Kracker Martin  36:30  4:29  7:47  11:54  15:06  18:28  20:38  22:55  24:28  25:11  29:49  33:02  34:44  36:22  36:30

 Naturfreunde Wien  4:29  3:18  4:07  3:12  3:22  2:10  2:17  1:33  0:43  4:38  3:13  1:42  1:38  0:08

 7  Kainzbauer Josef  39:55  5:03  9:24  15:03  17:40  20:26  22:22  24:42  26:18  26:56  33:05  36:05  37:58  39:44  39:55
 WAT  5:03  4:21  5:39  2:37  2:46  1:56  2:20  1:36  0:38  6:09  3:00  1:53  1:46  0:11

 8  Wolfram Clemens  39:58  6:51  10:50  14:28  19:16  21:25  26:14  28:02  29:31  30:02  34:10  36:59  38:48  39:45  39:58
 WAT  6:51  3:59  3:38  4:48  2:09  4:49  1:48  1:29  0:31  4:08  2:49  1:49  0:57  0:13

 9  Bruchbacher Walter  40:24  4:33  8:31  12:50  16:10  19:59  23:25  25:35  27:23  28:16  33:13  36:34  38:40  40:14  40:24

 Naturfreunde Wien  4:33  3:58  4:19  3:20  3:49  3:26  2:10  1:48  0:53  4:57  3:21  2:06  1:34  0:10

 10  Radil Klaus  42:29  4:47  9:31  13:04  16:37  20:21  23:42  26:06  28:09  29:01  34:42  38:10  40:20  42:18  42:29

 WAT  4:47  4:44  3:33  3:33  3:44  3:21  2:24  2:03  0:52  5:41  3:28  2:10  1:58  0:11

 11  Naskau Klaus  44:41  4:49  9:20  13:25  17:45  21:26  24:12  26:42  28:55  29:42  35:43  39:55  42:19  44:27  44:41
 HSV Pinkafeld  4:49  4:31  4:05  4:20  3:41  2:46  2:30  2:13  0:47  6:01  4:12  2:24  2:08  0:14

 12  Barborik Erwin  48:31  5:12  10:09  14:30  17:25  20:43  25:34  28:16  30:08  30:40  35:56  39:13  46:18  48:12  48:31
 OLT Transdanubien  5:12  4:57  4:21  2:55  3:18  4:51  2:42  1:52  0:32  5:16  3:17  7:05  1:54  0:19

 13  Srb Walter  51:32  5:23  11:40  17:14  21:51  26:11  29:40  32:31  34:44  35:37  42:05  46:10  49:06  51:16  51:32

 WAT  5:23  6:17  5:34  4:37  4:20  3:29  2:51  2:13  0:53  6:28  4:05  2:56  2:10  0:16

 14  Haring Karl  54:30  7:31  13:36  18:36  23:06  29:04  32:33  35:14  37:32  38:30  45:02  49:27  52:11  54:11  54:30

 WAT  7:31  6:05  5:00  4:30  5:58  3:29  2:41  2:18  0:58  6:32  4:25  2:44  2:00  0:19
 15  Klaus Chudoba  54:34  17:14  21:44  28:31  31:24  35:06  38:14  40:13  41:55  42:35  47:17  50:36  52:39  54:22  54:34

 HSV Graz  17:14  4:30  6:47  2:53  3:42  3:08  1:59  1:42  0:40  4:42  3:19  2:03  1:43  0:12
 16  Guggenberger Thomas 55:19  9:09  15:20  24:22  29:26  33:53  38:12  40:34  42:16  42:49  48:09  50:50  53:41  54:55  55:19

 Naturfreunde Wien  9:09  6:11  9:02  5:04  4:27  4:19  2:22  1:42  0:33  5:20  2:41  2:51  1:14  0:24

 Skern Tim  Fehlst  7:54  12:53  21:05  24:05  27:30  30:34  32:32  34:26  35:03  39:15  41:58  -----  43:35  43:44

 Naturfreunde Wien  7:54  4:59  8:12  3:00  3:25  3:04  1:58  1:54  0:37  4:12  2:43  1:37  0:09

 Kofler Moritz  Fehlst  9:00  15:06  23:00  28:27  35:52  -----  43:54  46:39  47:32  54:57  59:48  1:01:57  1:03:49  1:03:57

 OK Gittis Klosterneu  9:00  6:06  7:54  5:27  7:25  8:02  2:45  0:53  7:25  4:51  2:09  1:52  0:08



1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Schüler E  (10)  2.6 km  110 Hm   12 P
 1(31)  2(32)  3(33)  4(34)  5(35)  6(36)  7(37)  8(38)  9(39)  10(40)  11(41)  12(100)  Z

 1  Bonek Erik  23:33  0:46  3:22  6:53  7:58  9:42  12:07  14:35  16:35  19:07  20:24  22:02  23:24  23:33
 Naturfreunde Wien  0:46  2:36  3:31  1:05  1:44  2:25  2:28  2:00  2:32  1:17  1:38  1:22  0:09

 2  Kirchmeir Constantin  29:53  1:39  5:19  9:19  10:39  12:47  15:28  18:14  20:32  23:44  25:24  27:27  29:42  29:53

 HSV OL Wiener Neustadt  1:39  3:40  4:00  1:20  2:08  2:41  2:46  2:18  3:12  1:40  2:03  2:15  0:11
 3  Pietsch Max  36:40  2:49  8:04  12:47  14:51  17:01  20:38  25:12  28:19  31:35  33:12  34:41  36:25  36:40

 Naturfreunde Wien  2:49  5:15  4:43  2:04  2:10  3:37  4:34  3:07  3:16  1:37  1:29  1:44  0:15
 4  Jandl Florian  38:49  1:13  14:33  19:15  20:48  22:39  25:56  29:19  31:17  33:58  35:21  37:00  38:41  38:49

 Naturfreunde Wien  1:13  13:20  4:42  1:33  1:51  3:17  3:23  1:58  2:41  1:23  1:39  1:41  0:08

 5  Resch Florian  40:49  2:48  7:50  12:30  14:57  17:41  21:28  26:47  31:07  34:27  36:38  39:04  40:41  40:49

 OK Gittis Klosterneuburg  2:48  5:02  4:40  2:27  2:44  3:47  5:19  4:20  3:20  2:11  2:26  1:37  0:08

 6  Eresheim David  41:37  1:53  5:14  11:14  13:24  15:50  19:59  26:43  31:28  35:26  37:13  39:19  41:18  41:37

 Vereinslos  1:53  3:21  6:00  2:10  2:26  4:09  6:44  4:45  3:58  1:47  2:06  1:59  0:19
 7  Guggenberger David  44:22  2:21  16:44  20:31  21:59  26:37  28:56  33:05  36:16  40:09  41:12  42:34  44:14  44:22

 Naturfreunde Wien  2:21  14:23  3:47  1:28  4:38  2:19  4:09  3:11  3:53  1:03  1:22  1:40  0:08
 8  Wittberger Robin  44:40  2:38  8:18  14:15  16:18  19:58  22:59  30:01  35:59  38:46  41:05  42:54  44:33  44:40

 OLC Wienerwald  2:38  5:40  5:57  2:03  3:40  3:01  7:02  5:58  2:47  2:19  1:49  1:39  0:07

 9  Dobler Linus  1:47:29  4:34  14:34  25:56  31:09  37:42  49:28  1:00:25  1:23:01  1:31:05  1:35:48  1:41:11  1:46:46  1:47:29

 MTV Hernals  4:34  10:00  11:22  5:13  6:33  11:46  10:57  22:36  8:04  4:43  5:23  5:35  0:43

 Deubel Joergen  Aufg  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 Naturfreunde Wien

 Damen A  (7)  5.8 km  230 Hm   21 P
 1(52)  2(53)  3(54)  4(55)  5(56)  6(61)  7(57)  8(60)  9(63)  10(31)  11(45)  12(46)  13(42)  14(51)

 15(47)  16(36)  17(48)  18(32)  19(49)  20(43)  21(100)  Z

 1  Harreither Agnes  1:00:32  2:21  5:14  6:51  11:37  15:17  16:14  18:48  22:32  25:28  29:00  31:42  35:45  37:41  39:20
 OLC Wienerwald  2:21  2:53  1:37  4:46  3:40  0:57  2:34  3:44  2:56  3:32  2:42  4:03  1:56  1:39

 41:40  45:17  47:12  48:47  51:49  55:56  1:00:24  1:00:32
 2:20  3:37  1:55  1:35  3:02  4:07  4:28  0:08

 2  Radon Cornelia  1:02:27  2:26  5:07  6:12  11:21  15:20  16:13  18:24  22:40  26:00  28:53  31:47  35:56  37:49  39:26

 Naturfreunde Wien  2:26  2:41  1:05  5:09  3:59  0:53  2:11  4:16  3:20  2:53  2:54  4:09  1:53  1:37

 43:52  46:56  48:52  51:08  54:13  58:19  1:02:18  1:02:27

 4:26  3:04  1:56  2:16  3:05  4:06  3:59  0:09
 3  Skern Marina  1:02:44  2:35  4:59  6:08  11:42  16:06  17:05  19:45  23:44  27:35  30:49  33:38  37:18  38:49  40:12

 Naturfreunde Wien  2:35  2:24  1:09  5:34  4:24  0:59  2:40  3:59  3:51  3:14  2:49  3:40  1:31  1:23

 42:32  45:43  48:17  50:11  53:12  57:59  1:02:36  1:02:44
 2:20  3:11  2:34  1:54  3:01  4:47  4:37  0:08

 4  Gollmann Birgit  1:04:06  2:44  5:21  8:25  13:44  18:55  20:00  22:05  26:38  29:51  32:56  35:37  39:38  41:30  43:14

 Naturfreunde Wien  2:44  2:37  3:04  5:19  5:11  1:05  2:05  4:33  3:13  3:05  2:41  4:01  1:52  1:44

 45:37  48:51  51:06  52:44  55:45  59:51  1:03:57  1:04:06

 2:23  3:14  2:15  1:38  3:01  4:06  4:06  0:09
 5  Kanai Nada  1:21:47  6:49  10:20  11:31  18:26  23:44  24:51  27:51  33:02  37:55  41:33  44:26  48:44  51:06  53:25

 HSV OL Wr. Neustadt  6:49  3:31  1:11  6:55  5:18  1:07  3:00  5:11  4:53  3:38  2:53  4:18  2:22  2:19

 56:43  1:00:08  1:03:22  1:06:02  1:09:25  1:14:26  1:21:38  1:21:47

 3:18  3:25  3:14  2:40  3:23  5:01  7:12  0:09

 6  Krautheim Luminitia 1:26:57  4:38  7:38  8:56  15:11  20:56  22:05  24:54  32:28  37:55  42:14  45:21  49:45  52:22  54:26

 Vereinslos  4:38  3:00  1:18  6:15  5:45  1:09  2:49  7:34  5:27  4:19  3:07  4:24  2:37  2:04

 59:15  1:03:35  1:06:47  1:12:08  1:15:54  1:21:19  1:26:46  1:26:57

 4:49  4:20  3:12  5:21  3:46  5:25  5:27  0:11
 7  Gartner Geertje  2:00:18  3:06  6:12  8:19  18:10  25:02  26:44  41:01  50:33  56:24  1:00:07  1:09:52  1:14:14  1:17:56  1:20:08

 Naturfreunde Wien  3:06  3:06  2:07  9:51  6:52  1:42  14:17  9:32  5:51  3:43  9:45  4:22  3:42  2:12

 1:24:36  1:30:27  1:37:21  1:45:11  1:49:28  1:54:31  1:59:52  2:00:18  45:28

 4:28  5:51  6:54  7:50  4:17  5:03  5:21  0:26  *62

 Damen B  (25)  4.3 km  210 Hm   17 P
 1(58)  2(52)  3(54)  4(59)  5(61)  6(57)  7(62)  8(63)  9(31)  10(45)  11(42)  12(34)  13(47)  14(51)

 15(48)  16(40)  17(100)  Z

 1  Bonek Claudia  42:47  2:50  3:57  7:13  12:45  15:45  18:03  20:30  22:08  25:03  27:30  30:26  33:10  34:20  36:26
 Naturfreunde Wien  2:50  1:07  3:16  5:32  3:00  2:18  2:27  1:38  2:55  2:27  2:56  2:44  1:10  2:06

 37:41  41:13  42:38  42:47
 1:15  3:32  1:25  0:09

 2  Türk Elisabeth  43:04  3:00  3:58  7:23  12:19  15:03  19:02  21:11  22:54  25:45  27:57  30:27  32:57  34:01  37:00

 HSV Baden  3:00  0:58  3:25  4:56  2:44  3:59  2:09  1:43  2:51  2:12  2:30  2:30  1:04  2:59

 38:22  41:49  42:57  43:04

 1:22  3:27  1:08  0:07

 3  Bengtsson Josefin  43:12  2:22  3:23  6:16  11:18  13:55  15:52  22:45  24:34  27:11  29:09  31:20  33:46  34:46  36:32
 Länghundra IF Sweden  2:22  1:01  2:53  5:02  2:37  1:57  6:53  1:49  2:37  1:58  2:11  2:26  1:00  1:46

 37:54  41:53  43:03  43:12
 1:22  3:59  1:10  0:09

 4  Hlosta Manuela  43:48  3:15  4:24  8:03  13:50  17:00  19:25  21:25  22:41  25:49  28:31  31:16  33:48  34:48  36:53

 Naturfreunde Wien  3:15  1:09  3:39  5:47  3:10  2:25  2:00  1:16  3:08  2:42  2:45  2:32  1:00  2:05

 38:01  42:02  43:39  43:48
 1:08  4:01  1:37  0:09

 5  Jaunsproge Mara  44:57  2:53  4:47  8:35  13:52  17:18  20:05  22:27  23:58  27:04  29:27  31:53  34:39  36:00  38:31
 OK Saldus  2:53  1:54  3:48  5:17  3:26  2:47  2:22  1:31  3:06  2:23  2:26  2:46  1:21  2:31

 39:48  43:22  44:47  44:57
 1:17  3:34  1:25  0:10

 6  Berger Hedi  47:05  3:39  4:51  8:19  14:38  18:15  20:53  23:15  25:20  28:26  31:03  33:41  36:33  37:37  40:06

 OLC Wienerwald  3:39  1:12  3:28  6:19  3:37  2:38  2:22  2:05  3:06  2:37  2:38  2:52  1:04  2:29

 41:37  45:19  46:57  47:05

 1:31  3:42  1:38  0:08
 7  Hlosta Denise  47:07  3:02  4:20  8:03  13:30  17:09  19:45  24:01  25:34  28:43  31:32  34:20  37:00  38:03  39:58

 Naturfreunde Wien  3:02  1:18  3:43  5:27  3:39  2:36  4:16  1:33  3:09  2:49  2:48  2:40  1:03  1:55

 41:23  45:19  46:58  47:07
 1:25  3:56  1:39  0:09

 8  Palme Guni  48:14  3:27  4:58  9:05  15:04  18:42  21:14  23:29  25:23  28:27  30:57  33:36  36:57  38:13  41:39

 OLC Wienerwald  3:27  1:31  4:07  5:59  3:38  2:32  2:15  1:54  3:04  2:30  2:39  3:21  1:16  3:26

 42:57  46:44  48:06  48:14

 1:18  3:47  1:22  0:08



1.WOLV Cup 2012 Sun 3/18/2012 5:59 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Damen B  (25)  4.3 km  210 Hm   17 P  (Forts.)

 1(58)  2(52)  3(54)  4(59)  5(61)  6(57)  7(62)  8(63)  9(31)  10(45)  11(42)  12(34)  13(47)  14(51)

 15(48)  16(40)  17(100)  Z

 9  Gassner Anika  50:28  3:20  4:31  8:08  14:06  17:08  19:27  26:01  28:19  31:18  33:56  36:36  39:13  40:26  43:41
 Naturfreunde Wien  3:20  1:11  3:37  5:58  3:02  2:19  6:34  2:18  2:59  2:38  2:40  2:37  1:13  3:15

 45:10  48:53  50:20  50:28

 1:29  3:43  1:27  0:08

 10  Berger Marlene  52:26  3:27  4:59  8:39  16:00  20:06  23:07  25:25  27:12  30:18  32:58  36:01  40:41  42:10  44:55

 OK Gittis Klosterneuburg  3:27  1:32  3:40  7:21  4:06  3:01  2:18  1:47  3:06  2:40  3:03  4:40  1:29  2:45

 46:34  50:52  52:19  52:26

 1:39  4:18  1:27  0:07

 11  Resch Judit  52:30  3:15  4:30  8:06  15:16  18:37  20:57  28:31  30:08  33:20  35:57  39:03  41:50  43:03  45:40
 OK Gittis Klosterneuburg  3:15  1:15  3:36  7:10  3:21  2:20  7:34  1:37  3:12  2:37  3:06  2:47  1:13  2:37

 47:08  50:49  52:20  52:30

 1:28  3:41  1:31  0:10

 12  Hoch Gabi  53:59  4:12  5:28  9:29  15:49  19:44  22:25  25:50  28:53  32:31  35:38  38:46  41:57  43:22  45:50

 Naturfreunde Steiermark  4:12  1:16  4:01  6:20  3:55  2:41  3:25  3:03  3:38  3:07  3:08  3:11  1:25  2:28

 47:45  52:00  53:48  53:59

 1:55  4:15  1:48  0:11
 13  Ruhmland Julia  56:29  3:56  5:30  11:53  19:41  22:51  26:55  29:56  32:14  35:40  39:21  42:23  45:00  46:47  49:06

 Tesla Brno  3:56  1:34  6:23  7:48  3:10  4:04  3:01  2:18  3:26  3:41  3:02  2:37  1:47  2:19
 51:02  54:53  56:20  56:29

 1:56  3:51  1:27  0:09

 14  Pamlitschka Herta  57:32  4:25  5:43  10:43  17:30  21:34  24:28  29:43  31:57  35:36  38:32  41:34  44:38  46:07  49:35

 WAT  4:25  1:18  5:00  6:47  4:04  2:54  5:15  2:14  3:39  2:56  3:02  3:04  1:29  3:28

 51:25  55:40  57:22  57:32

 1:50  4:15  1:42  0:10
 15  Türk Eva  57:39  3:13  4:36  8:04  13:53  17:54  25:37  29:11  31:14  34:47  37:36  40:51  44:19  46:02  49:57

 HSV Baden  3:13  1:23  3:28  5:49  4:01  7:43  3:34  2:03  3:33  2:49  3:15  3:28  1:43  3:55

 51:42  56:03  57:30  57:39

 1:45  4:21  1:27  0:09

 16  Adenstedt Ingrid  58:41  3:37  5:01  9:31  16:33  20:13  22:48  29:40  32:12  35:40  38:44  41:54  45:25  46:56  50:11

 OK Gittis Klosterneuburg  3:37  1:24  4:30  7:02  3:40  2:35  6:52  2:32  3:28  3:04  3:10  3:31  1:31  3:15

 52:00  56:48  58:30  58:41

 1:49  4:48  1:42  0:11
 17  Naskau Veronika  1:00:00  3:29  5:01  9:15  16:04  20:39  24:32  28:39  30:39  34:39  37:33  41:03  44:30  46:02  50:16

 HSV Pinkafeld  3:29  1:32  4:14  6:49  4:35  3:53  4:07  2:00  4:00  2:54  3:30  3:27  1:32  4:14

 52:18  57:44  59:45  1:00:00

 2:02  5:26  2:01  0:15

 18  Gstatter Karin  1:00:01  3:29  5:58  9:56  18:20  21:41  24:35  28:52  31:19  35:07  37:52  41:21  44:11  47:38  51:44

 OLC Wienerwald  3:29  2:29  3:58  8:24  3:21  2:54  4:17  2:27  3:48  2:45  3:29  2:50  3:27  4:06

